
 
 
 
   
                                                                 

                 

                                                

   

 

  

 

 

 

 

  
_______________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 -   76121  BARLETTA -    tel.0883/571219 –  fax  0883/571707 

e-mail: baic86600a@istruzione.it  -   pec: baic86600a@pec.istruzione.it  -  sito web: www.mustidimiccoli.gov.it 
Cod. Fiscale 90091130725   -  Cod. Mecc. BAIC86600A  -   Codice Univoco Ufficio UFE469 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO – STORNARA (FG) 
 

 

  Barletta, fa fede la data del protocollo   
 

 
 

COMUNICAZIONE N 94 
 

 

A tutto il personale ATA a tempo indeterminato Profilo Coll. Scol. 
TITOLARI dell’Istituto Comprensivo “R. MUSTI” – R. DIMICCOLI” 

 

Al Sito Web 
 

 
 
 
 Oggetto: Pubblicazione Graduatoria interna  PROVVISORIA per l’individuazione degli   
                eventuali perdenti posto a.s. 2020/2021 del Personale ATA – Profilo Collaboratori           
                Scolastici, titolari nell’anno in corso.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 concernente la mobilità del personale docente , 
educativo ed A.T.A. per l’a. s. 2020/2021; 

VISTA la Comunicazione n. 60 (Prot. 0000623/U del 26/01/2020) relativa                                          
all’ Aggiornamento Graduatoria Interna d’Istituto per l’A.S. 2020/2021  per  
l’individuazione di eventuali soprannumerari personale Docente e ATA 

CONSIDERATO che la valutazione è stata prodotta d’Ufficio poiché il Personale Coll. Scol. non 
ha presentato alcuna documentazione; 

ACCERTATA la veridicità di quanto è stato possibile reperire dallo Stato Matricolare e dalle 
Ricostruzioni della Carriera; 

 
 

D E C R E T A 
 
La pubblicazione in data odierna, sul sito web,  della Graduatoria PROVVISORIA del Personale 
ATA – Profilo Coll. Scol.  
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
0001 - AOO_1

Prot. 0002683/U del 23/04/2020 10:25:55VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:baic86600a@pec.istruzione.it


 
 
 
   
                                                                 

                 

                                                

   

 

  

 

 

 

 

  
_______________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 -   76121  BARLETTA -    tel.0883/571219 –  fax  0883/571707 

e-mail: baic86600a@istruzione.it  -   pec: baic86600a@pec.istruzione.it  -  sito web: www.mustidimiccoli.gov.it 
Cod. Fiscale 90091130725   -  Cod. Mecc. BAIC86600A  -   Codice Univoco Ufficio UFE469 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO – STORNARA (FG) 
 

 

 
Avverso la predetta Graduatoria è ammesso motivato reclamo da presentare, entro 5 giorni 
dalla pubblicazione della stessa, alla Dirigente Scolastica che, esaminati gli eventuali reclami, 
emetterà i conseguenti provvedimenti correttivi.  
 

 
 

                                             

 

 

                                                                                                            II Dirigente Scolastico 

 prof.ssa ROSA CARLUCCI 

 

 

 

mailto:baic86600a@pec.istruzione.it


  Graduatoria  

Scuola 

Profilo 

Anno scol. 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1        
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2       

3 PAOLICELLI CONCETTA  879,00 879,00 0,00 0,00 

4 BONACARO GENNARO  798,00 762,00 36,00 0,00 

5 CATINO FRANCESCO  780,00 744,00 24,00 12,00 

6 RICCO SAVINO  758,00 722,00 24,00 12,00 

7 RUSSO PASQUALE  424,67 424,67 0,00 0,00 

8 GIANNONE ROSA  415,33 415,33 0,00 0,00 

9 CIOCIA CARMINE  376,67 352,67 24,00 0,00 

10 NARDO' GIOVANNI  351,33 351,33 0,00 0,00 

11 PINTO FRANCESCO  296,00 272,00 24,00 0,00 

12 SCOMMEGNA MICHELE  192,00 168,00 24,00 0,00 

BAIC86600A - I.C. 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - VIA PALESTRO 84 - BARLETTA (BT) 

collaboratore scolastico  

2019/2020 Corso diurno  

 



 


		2020-04-23T10:30:13+0200
	CARLUCCI ROSA




